
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO FERROVIÁRIO
(Batalhão de Engenheiros/1885 – 1º Batalhão Ferroviário/1920)

BATALHÃO BENJAMIN CONSTANT

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023 - UASG 160447

(Processo Administrativo n.°  65307.001715/2023-85)

Objeto:  Serviços  de Construção do Sangradouro  (Vertedouro),  Tomada

D’água, demolição e construção de Ponte, fornecimento e instalação de

sistema  elétrico,  instrumentação,  estação  de  recalque,  britagem,

sinalização viária e obras complementares.

Acesso Edital: http://www.1bfv.eb.mil.br/ ou  

https://pncp.gov.br/app/editais/00394452000103/2023/10303

Vistoria: obrigatória

Modo de disputa: Fechado-aberto (vide item 5 Edital).

Início Recebimento das propostas: 25/09/2023 (08:00h)

Data fim Recebimento das propostas: 31/10/2023 (09h59min).

Endereço: https://www.gov.br/compras/pt-br

Sessão  Pública: 31/10/2023 às  10:00h  no  endereço  eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br

Contato: (49) 3251-9515 e licita1bfv@gmail.com  .  

(Seção de Aquisições, Licitações e Contratos - 1º B Fv).

PAULO DA SILVA NOGUEIRA - Cel
Ordenador de Despesas - 1º B Fv

https://pncp.gov.br/app/editais/00394452000103/2023/10303
mailto:licita1bfv@gmail.com
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.1bfv.eb.mil.br/

